органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№ 23 от 25.04.2019 год

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 25.04.2019                                       с. Половинное                                                                № 46

О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 06.12.2017г. №153 " Об утверждении муниципальной целевой программы
«Формирование комфортной городской среды Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»"

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 06.12.2017г. №153 "Об утверждении муниципальной целевой программы «Формирование комфортной городской среды Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»", следующие изменения:
1.1. В наименовании слова "2018-2022годы", заменить на слова: "2018-2024годы";
1.2. В наименовании слово "целевой" - исключить;
1.3. В пункте 1 слова "2018-2022годы", заменить на слова: "2018-2024годы";
1.4. В Муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»:
1.4.1. В наименовании слова "2018-2022годы", заменить на слова: "2018-2024годы";
1.3.2. В  разделе 2 слова " Период реализации 2018-22 годы.", заменить на слова: " Период реализации 2018-2024 годы.".
1.3.3. В Паспорте муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»:
1.3.3.1. В наименовании слова "2018-2022годы", заменить на слова: "2018-2024годы";
1.3.3.2. В разделе "наименование муниципальной программы" слова  "2018-22годы", заменить на слова: "2018-2024годы";
1.3.3.3. В разделе "Сроки (этапы) реализации муниципальной программы (подпрограмм)",слова "2018-22г." заменить на слова: "2018-2024г.";
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

И.о. главы Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                                                 Г.И. Ковалева

Н.С. Плеханова
69-149